differen<sup>b</sup>s & legibus impedimenta non differunt ad quietationem Ita prout Iur.  
minoris officii operat factum Promissum dillonem & libinam recipiendum remanens  
tunc & appellatione ac causam prosequundus facien ac omisso omnia penitentia  
bus delicticatis & quasi<sup>b</sup> suspensiōnēs fatalitatis non possidere. Item  
bello conuentione et alio omni<sup>b</sup> iure remordit ac defensio non solum  
sugiat Hac vero sententiā inservire ad omisso omnia mediant.

**Actum in suo Premisliensi anno  
Secunda post Octauas Festi Sacra  
Assisi Corporis Christi prima  
Año Domini Millecento sexagesimo  
mo. Trigesimo.**

**Lubieniechi Barichies obligat**

Compactū propria operat actus. Post factum capitulare Promissum  
Andreas Lubieniechi sonus venti eccepsisse et a Deo distichis iuribus  
iurando iuribus suis quibus suis proprio et competente recto suis autem iuriis.  
dihoni factum Promissum quoad actionem presentem attinet se cum successo  
sonis brevis glosa omni<sup>b</sup> totali & plenaria incorporanda atque subiacēns  
palam libera publicē ac proprie sum reguit. Quia igitz bona sua propria et heredi-  
tana in parta vobis agros unum mediū laniū nuncupato sed loco caputki et curia  
et officia ibi existit horum et propriaribus. Alterum itaque recto laniū in propria  
loco caputki et de pretender ad Pranicę Selechias tam subditum. Ia-  
annem Seca Nestor Steca in qua parte agri quilibet illorum resideret et Ioan-  
nen Sykretu hortulanum in hereditate filios ihesu in Distrito patricio con-  
siderat. Cum amni conus bonorum iure dominio et proprieta cum omnibus  
singularibus ipsorum dicitur quod proprietis redditibus emolumen obveniens  
ribus sub dictum propriatum laboribus causis et dictionibus omniis Regius Ecclesiis  
affineri<sup>b</sup> et proprietis quod decuerit nullis penitentia excepit nec protulit  
succinctum a legiupiam resonans sed omni<sup>b</sup> in genere et singulariter in specie  
comprehens genere per speciem et est contra in nullo denegat. Denim ita latologo

circumscripta

Circa tractatio propriat propriata bona et has etas proprias in suis metachristianis  
et bankyiw extende et proprient ac propriet cae<sup>b</sup> bona propriet regis territoria  
fuit ac possidebat ac ipm concernebat ei datus serviebat. Ex exercitu et  
de facto Nobili Herbaboth nobilis dominus etiam Barichie consors relictus  
et proprius successus in summa sextacentum fons pecun propriam communis monachis  
et nomen in Regno carentibus quilibet florendo propriet regis propriita propriam compu-  
tando certi. Den iusti et ligandi debiti mutuatis pecunia hinc et ab aliis proprias  
sent ad Festum conversionis sancti Pauli apostori anno Dni Millecento  
centesimo trigessimo. Festo proxime et minima ad tentandum indefecta propriet  
cremphonis bonorum conus extenuat aliquid simile Festum conversionis san-  
cti Pauli per triennium prope et immediate plane tentandum et sic consequent  
de Triennio ad triennium Festum. Triennis ac Festis continuae  
et immediata sequitur. Itaque ad exemplum conus bonorum ac summam pro-  
fata tribut ac integras totalias et medium propriationem incepit obligavit  
et inuidiavit propriat propriat insicht obligat et inuidiat. Et iam ex mino et regis  
Proprio Andreat Lubieniechi prelate Nobili Herbaboth Barichie et ipsius postea-  
nobis etiam officio. Presente dat et admittit realm intrarem et auctoritatem pacificam  
propriobenem propriobenem quod et Nobili duces ipsi etiam etiam ab officio proprient  
ridetis die quo eis. Estante officio acceptantur. Per ipm obligat etiam sciam et  
illud posterius bona propriata obligata tenendi possidere. Illud propriace  
fice et quiete disponend ac ad datus propriat suorum successorum beneplaci-  
tos libet et effectuati converted modo ac huius obligatio. Debet ergo tenet  
memor regis. Exclusus Andreat Lubieniechi propriat scimus successus in clauso  
bonis autem quod omnia pecunias habitis et habentes propriat Nobili  
Herbaboth Barichie ac illud postea inscribit et obligat ipsum et illud successus  
indictibus bonis obligat et ratione conus bonorum ab omni etiamque imponere  
intelligatur. Propano propriatum cononit statutis et seribus ex humero  
propriat etiamque bonorum ac summis propriata totalia et in clauso propriat  
monni studio et officio Regni etiam in toto quam in parte totus quicunque opus  
sunt tunc defendere cuiuscumque intercedere et liberare indemne cum justis

710  
 201  
 Recidea illa non bona quodata obligata tam in parte etiam in parte etiam in parte  
 non imbut et ineremus propositib et posterioribus in causa bonis factis et faci-  
 endis hoc etiam agnoscimus item in causa bona importab et importans hu-  
 enis dñis et plenari et postmodum iuri punitus in queritur punitus etiam  
 de iuri dependens in quoibet iudicio et officio Regni et tenet et obtinebat  
 in eadem bonis obligatis perductis et reducens emendare et liberare mundum.  
 et libera semper facere ac etiam in honore ipsam coronam officio tenuit admisionem  
 in fundo bonorum ipsorum dum in Alientem et nobis officio regis non denegare  
 in tenet et obligat et effectuat dare et admittit datq et admissio et admissio  
 sionem et transactum quoniam quoniam made tam p se quam p se quoniam  
 submissis et subordinatis psonis non admittit nec approbat ipsos obligatus  
 suam ac illius posterius in dictis bonis obligatis tam in causa in quaib mi-  
 ma parte non intuiri. Ita de eis bonis obligatis psonis obligataria subcam  
 postens quiete et pacifice psonis sua in seruanda obligatoria regis tenuit et  
 posside et queat. Sub iudicio nobilis domini sexcentorum florans p son p son  
 psonum regens Iudicium Lubieniechi et illius successores supra iuris  
 Nobili Helizabetha Baycka et illius posterius Rumakier etiam in  
 chonem eum stetidio subditum p son et transactum et transactum bonorum p son et  
 nemeonies p son continet et regimur integras concedit quoniam et sicut sicut  
 est super bonis suis gth omibus ac summis pecunianis habebitis et  
 habebitis et obligatos sua causas postmodum iuribus et obligatos tam se qui-  
 sit p son qui sub submissis et subordinatis psonis non admittit nec approbat  
 sub simili ac psoni Bayco sexcentorum florans p son pson etiam  
 regens Andicium Lubieniechi eiusdem successores ipsa Nobili Helizabetha  
 Baycka autem postmodum obsequitum iudicium sexcentorum florans  
 quoniam pson fuit ad iuribus encumbens. Praterea memoratus regis regis  
 Andicium Lubieniechi supervisus Nobili Helizabetha Baycka et ipsa pson

711  
 dated concedit plenaria facultatem omnibus psonis iuribus psonis  
 obligatorum ex iuribus iuribus autem de promptu ad Acta de iure transierat  
 quandoque soluerit transferendi et transportandi quis transportata tardi. Tale  
 factum p ipsiusmet regalem transportari. Pro quibus quisque iudicio bellicis  
 modo complicito ad soluendum succumbens ac prealiqua psonis de psonis non  
 completa completa psonis psonis citat ex eis memora regis Eustachii Andreac  
 Lubieniechi autem successores Nobili et ipsa Nobili Helizabetha Bay-  
 cha bellicos posteriori ad officium psonum castrense capitulum psonis  
 etiam res ipsa supra scd quoad vendum spectat medium temp in primis  
 psonis. Item tangua psonem stare iuri parere in die Doda Placata huc  
 in scd huius saeculo facere ac omne iudicium psonum debet ac teneat regis  
 successores ad eadem omnia obligat et obligat et omnia psonem  
 omnes consequuntur causas eiusdem temp psonem psonem etiam in psonis  
 psonum minorum et psonum legione inha. Selektu Regnum servio militis  
 ad munimenta ad Eichrem Delatib qui subiit dilectionis et legalitatem impedi-  
 mentis non defens ad quietam honorem Elba proximis Temis officiis psonis castren-  
 psonis dicitur non recipi psonis nullum mons appellatur et canem pro  
 securitatem facient ac psonis omnia psonis simplicitate. Delicato causionibus  
 suspensione psonis iuri psonum Tenui belli conventiones et alios omnes  
 sub iuri remedii et defensio non subterfugient ut haec sua psonem in seruante  
 ad psonem omnia mediante.

## Baricka Przybylawskier debet

Comparatio psonatu Coram officio archibz psonum castrense capitulum psonis  
 Nobili Helizabetha Nobili etiam Stanislai Bayckie consors relecta diuinas  
 mente et corpore exinde iuribus distibus iuri psonis iuribus suis quibusvis  
 propriis et competens rendo huic autem iuris doni psonum psonis quoad actionem  
 psonem attinet secum successoris bonis psonis gth omibus totatis et plenarie  
 incorporandis. Subiectis palam libere publice ac psonem recognovit. Quia  
 ipsa Iudicium Dorothea Kochnicka Iudicium etiam Joannil Bayckie et ceteris